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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,331,832.74 299,482.71 6,222,295.426,521,778.13

1,267,200.00 0.00 1,267,200.00Dietas 1,267,200.00

3,677,049.66 291,982.71 3,166,298.79Sueldos Básicos 3,458,281.50

306,420.81 0.00 282,327.31Decimotercer Mes 282,327.31

301,223.73 0.00 221,895.41Decimocuarto Mes 221,895.41

115,311.32 0.00 87,744.17Complementos 87,744.17

50,000.00 7,500.00 434,500.00Jornales 442,000.00

614,627.22 0.00 762,329.74Beneficios 762,329.74

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,547,480.66 61,972.09 7,808,789.477,870,761.56

62,651.56 5,289.00 82,362.56Viáticos Nacionales 87,651.56

25,000.00 0.00 82,028.33Suministro de Energía 
Eléctrica

82,028.33

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

20,000.00 0.00 112,899.33Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

112,899.33

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

70,000.00 20,000.00 270,000.00Servicios Jurídicos 290,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

25,000.00 0.00 30,400.00Primas y Gastos de Seguro 30,400.00

8,500.00 1,322.86 27,177.14Comisiones y Gastos 
Bancarios

28,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Publicidad y Propaganda 1,000.00
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40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00

1,600.00 0.00 1,600.00Tasas 1,600.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

3,258,729.10 35,360.23 7,126,322.11Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,161,682.34

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 264,300.00 0.00 405,549.56405,549.56

25,000.00 0.00 55,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

55,000.00

2,800.00 0.00 2,800.00Prendas de Vestir 2,800.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

50,000.00 0.00 101,249.56Diésel 101,249.56

1,500.00 0.00 36,500.00Elementos de Ferretería 36,500.00

15,000.00 0.00 40,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Repuestos y Accesorios 25,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,880,000.00 199,209.48 14,285,699.9214,484,909.40

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

150,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00

3,000,000.00 0.00 4,343,297.62Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,343,297.62
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6,430,000.00 180,009.48 9,431,602.30Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,611,611.78

80,000.00 19,200.00 60,800.00Equipos Recreativos y 
Deportivos

80,000.00

20,000.00 0.00 150,000.00Tierras, Predios y Solares 150,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,488,528.72 106,434.35 6,002,451.756,108,886.10

3,878,911.48 103,434.35 5,469,727.51Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,573,161.86

559,617.24 0.00 470,724.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

470,724.24

50,000.00 3,000.00 62,000.00Ayuda Social a Personas 65,000.00

24,512,142.12 667,098.63 34,724,786.12Total: 35,391,884.75
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